
Informace k výuce 15. a 16.3. 2025 

 

1. Změny rozvrhu 

 

Sobota 

• 2.DB    VVD 9.,10.hod → přesunuto na 29.3. 1.,2.hod 

• 2.DC    TVD 9.,10.hod → přesunuto na 16.2. 10.,11.hod 

 

 

2. Setkání studentů s p. ředitelkou 

 

• od 1.3. se stala novou ředitelkou školy p. Ing M.Trojanová. V sobotu dojde ke 

krátkému setkání a představení podle následujícího rozpisu: 

třída čas místnost poznámka 

2.DA, DB, DC 7:55 - 8:05 hudební sál (společně)  výuka začne v 8:05 podle rozvrhu 

1.DC 8:05 - 8:15 215 (HVD) krátké přerušení při výuce 

1.DB 8:15 - 8:25 225 (HVD) krátké přerušení při výuce 

1.DA 8:25 - 8:40 212 (DDV1) / 007 (DVV2) krátké přerušení při výuce 

4.DD 8:40 - 8:50 207 (ANJ1,2 RUJ) skupiny spojeny ve třídě 207 

 

3. Konzultační hodiny 

Sobota 14:15 – 17:30 

Neděle 7:50 – 9:50 

 

4. Zálohy za lyžařský kurz 

 

• studentky, které se nezúčastnily lyžařského kurzu a platily zálohu si 

vyzvednou zálohu v konzultačních hodinách.  

 

5. Praktické maturitní zkoušky 

den spec čas třídy 

Pondělí  12.5. TVD cca 9:30 - 16:00 všechny třídy 

Úterý 13.5. HVD cca 8:30 - 10:00 všechny třídy 

Středa  14.5. VVD 8 - 12:30 2.DA, 2.DB, 2,DC 

  VVD 13 - 15 4.DD 

 


